
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1621

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Letní
soustředění	oddílu	judo

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00069/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
91	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
91	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
91	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

91	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
91	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Tělocvičná	jednota	Sokol	Žižkov	II.

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 63830272

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení RNDr.	JAN	MATERNA

Právní	důvod	zastoupení Starosta

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1064 15.	9.
2020

ubytování
účastníků
soustředění

Příloha	č.3132	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5688	-	Doklad	o
uhrazení

162	000,00	Kč 91	700,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3132 JUDO-ubytování-faktura.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 292,56	KB

5688 JUDO-ubytování-platba-dvakrát.pdf Doklad	o	uhrazení 638,1	KB

3136 20191219_103518.jpg Doklad	o	publicitě 3,97	MB

3284 Závěrečná	zpráva	-	soustředění	JUDO.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 405,25	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Letní soustředění oddílu JUDO 2020 – TJ SOKOL ŽIŽKOV II 
 
 
Místo letního soustředění: sportovní zařízení BUDOPARTNER, Jívka 43, Trutnov 
 
Termíny jednotlivých turnusů:   
 
15. - 22. 8. 2020 
16 dětí ve věku cca 7-10 let 
Počet trenérů: 1 
 
22. - 29. 8. 2020 
18 dětí ve věku cca 11-15 let 
počet trenérů: 2 
 
Letní soustředění bylo zajištěno včetně dopravy tam a zpět, plné penze vč. nápojů, pronájmu 
tělocvičny a posilovny. Kempy jsou zaměřeny na rozvoj fyzických schopností dětí a na soutěžní 
přípravu. 
 
 
 
 
 




	197 – vyúčtování_Redigováno
	197 – ZZ_Redigováno
	197 – publicita_Redigováno

